Proc. Leg. nº 5446/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 2029/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Requer informações sobre logradouro ou
espaço público passível de denominação.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Fábio Damasceno que esta subscreve, vem,

nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

Solicito ao departamento responsável, avaliar qual Rua,

Avenida, Praça ou espaço público que está passível de denominação, solicitando

também, o envio do mapa/croqui com a respectiva descrição.

Justificativa

Munícipes procuram este vereador com a intenção de

prestar justa e honrosa homenagem a familiares, com o seu nome sendo designado

para logradouro público, razão pela qual, solicito maiores informações para eventual

projeto de lei.

Valinhos, 3 de novembro de 2022

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MWR168W12W9XB81Z
		2022-11-03T10:55:12-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura